
1.Jak se hovorově říká části Třince, kde leží Náměstí Svobody?

2. Kdo stojí v čele města Třince?

3. Jak se jmenuje kopec, který se tyčí nad Třincem a na jeho vrchol vede lanovka?

4. Napiš zkratkou název náměstí v Třinci-Lyžbicích, které bylo pojmenováno po prvním
československém prezidentovi.

5. Ve které části města byl úmyslně podpálen historický dřevěný Kostel Božího Těla?
6. Jak se jmenuje tradiční oslava hutnictví, kterou pořádají každoročně Třinecké železárny?
7. Název třineckého hokejového klubu.
8. Jak se lidově říká Třineckým železárnám?

9. Jak pojmenováváme nářečí, kterým se mluví na Třinecku a v okolí?

10. V jakém okrese leží město Třinec?
11. Jak se jmenuje populární zpěvák a písničkář pocházející z Třince?
12. Kolika nemocnicí má město Třinec?

13. Ve kterém kraji leží město Třinec?

14. Jak se nyní říká budově městského úřadu?

15. Jak se jmenuje řeka, která protéká Třincem?

Křížovka-Třinec


